2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 79
«19» октября 2016 г.                                                                                 Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 15.06.2011 №136 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово»
Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 15.06.2011 №136 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово» следующие изменения:

Приложение №1 к утвержденному решением Положению о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном  печатном  издании.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                    А.А.Жабрев
Приложение

к решению Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Полюстрово «О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 15.06.2011 №136 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово» от 19.10.2016 № 79
Приложение № 1

к Положению о порядке и  условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово
Тарифная сетка по оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
 местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Тарифный коэффициент
	1,28
	1,31
	1,34
	1,37
	1,4
	1,43
	1,46
	1,49